ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТЕРЛИТАМАКСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА
(ГБУЗ РБ СПБ)

О внесении изменений в перечень платных медицинских услуг
и прейскурант цен на платные медицинские услуги
в ГБУЗ РБ СПБ

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан от 02.10.2020 №1532-Д «Об утверждении Порядка определения
цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими
организациями, являющимися бюджетными и казенными государственными
учреждениями, находящимися в ведении Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан » (далее - Приказ),
п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю главного врача по медицинской части И.И.Гайфуллину,
уточнить перечень платных медицинских услуг, с учетом номенклатуры
медицинских услуг, утвержденной федеральным органом исполнительной
власти, в срок до 24 января 2024г.
2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Ф.З.Викторовой,
определить цену на медицинские услуги, в соответствии с пунктом 3 Приказа,
пунктом 4 Приказа, предусмотреть рентабельность не более 20 процентов.
Срок до 29 января 2024г.
3. Утвердить перечень платных медицинских услуг и прейскурант цен на
платные медицинские услуги ГБУЗ РБ СПБ с 01 февраля 2024 года.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

22.01.2024г. № 128- Д

г. Стерлитамак

■'I

Главный врач С.В. Бойков
КОПИЯ ВЕРНО

Начальник отдела кадров /?)
Л.И.Тиьлявенко НАА*
« » 7